Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

51 AVVENTIZIT. DET.

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: EX S.C.A.U.
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale

Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : EX S.C.A.U. c/azienda
Ente : EX S.C.A.U. c/dipendente

Altri enti previdenziali

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24

Credito DL 66/2014

Importo

5.649,15

109,88

499,46
28,24

864,93

2,18
2,78

2.039,46
499,46

33,92
28,24

570,65

864,93

109,88
109,88

OO0

Novembre 2016

DARE AVERE
5.649,15
109,88
527,70
864,93
0,60
4.367,00
2.538,92
2.538,92
62,16
570,65
632,81
864,93
864,93



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

120 Negozio Pordenone

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali
Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda
Ente : ENPAIA c/dipendente

Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti

TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

Importo

2.127,15

188,03
42,54

380,46
27,67
7,01

0,33
0,89

544,51
188,03

191,43
42,54

380,46
27,67
7,01

> > >

O O

O OO

Novembre 2016

DARE AVERE

2.127,15
230,57
415,14

0,56
1.482,00

732,54
732,54

233,97
233,97

415,14
415,14



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

121 Negozio Maniago

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

1.772,57

80,00

156,73
35,46

212,58
23,21
7,19

0,19
0,79

453,90
156,73

159,57
35,46

212,58
23,21
7,19

80,00
80,00

> > >

lvllvliv)

Novembre 2016

DARE AVERE

1.772,57

80,00
192,19
242,98

0,60
1.418,00

610,63
610,63

195,03
195,03

242,98
242,98



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

122 Negozio Tolmezzo

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

1.834,99

80,00

162,21
36,70

259,66
22,97
9,48

0,31
0,34

469,77
162,21

165,15
36,70

259,66
22,97
9,48

80,00
80,00

> > >

lvllvliv)

Novembre 2016

DARE AVERE

1.834,99

80,00
198,91
292,11

0,03
1.424,00

631,98
631,98

201,85
201,85

292,11
292,11



RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi Novembre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola
Rep1l: 123 GESTORE NEGOZIO
Cod.Conto Descrizione operazione Importo DARE AVERE

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi 2.475,88 D

Salari & stipendi 2.475,88

Maternita' c/inps 21551 D

Erogazioni c/inps 215,51

Contributi Inps c/dipendente 218,88 A

Contributi ENTE: ENPAIA 49,52 A

Ritenute previdenziali 268,40
Irpef 1001 - 1013 564,86 A

Addizionale irpef regionale 36,27 A

Trattenute fiscali 601,13
Arrotondamento attuale 0,14 D

Altre trattenute 0,14

NETTO IN BUSTA 1.822,00

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta 633,86 D

Contributi inps c/dipendente 218,88 D

Contributi 852,74

Erogazioni c/inps 21551 A

Importi a credito 215,51
Saldo a versare su DM10 637,23

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda 222,84 D

Ente : ENPAIA c/dipendente 49,52 D

Altri enti previdenziali 272,36

Totale altri versamenti 272,36
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013 564,86 D

Addizionale Irpef Regionale 36,27 D

Ritenute Irpef 601,13

TOTALE irpef dovuta del periodo 601,13



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

124 Sede Via Brigata Osoppo

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Indennita’ sost. mensa

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali
Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA c/azienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

4.870,99

80,00

430,60
97,42

1.029,88
59,24
19,79

0,96
0,81

1.246,98
430,60

438,39
97,42

1.029,88
59,24
19,79

80,00
80,00

> > >

O OO

Novembre 2016

DARE AVERE
4.870,99
111,09
80,00
528,02
1.108,91
0,15
3.425,00
1.677,58
1.677,58
535,81
535,81
1.108,91
1.108,91



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

127 DIRIGENTI

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Rimborso spese documentate
Rimborsi chilometrici

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento precedente
Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale

Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

Importo

8.326,50

780,94
208,18

2.951,59
98,79
36,83

0,48
0,78

2.009,30
780,94

457,98
208,18

2.951,59
98,79
36,83

> > >

O O

lvllvliv)

Novembre 2016

DARE AVERE
8.326,50
75,53
334,00
989,12
3.087,21
0,30
4.660,00
2.790,24
2.790,24
666,16
666,16
3.087,21
3.087,21



RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi Novembre 2016
Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Totali per azienda

Cod.Conto Descrizione operazione Importo DARE AVERE
CONTRIBUTI INPS
Arrotondamento contributi 0,20
0,20

Saldo a versare su DM10



