

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Novembre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 51 AVVENTIZI T. DET.

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Salari	5.649,15 D		
	Salari & stipendi		5.649,15	
	Credito DL 66/2014	109,88 D		
	Credito DL 66/2014		109,88	
	Contributi Inps c/dipendente	499,46 A		
	Contributi ENTE: EX S.C.A.U.	28,24 A		
	Ritenute previdenziali			527,70
	Irpef 1001 - 1013	864,93 A		
	Trattenute fiscali			864,93
	Arrotondamento precedente	2,18 A		
	Arrotondamento attuale	2,78 D		
	Altre trattenute		0,60	
	NETTO IN BUSTA			4.367,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	2.039,46 D		
	Contributi inps c/dipendente	499,46 D		
	Contributi		2.538,92	
	Saldo a versare su DM10			2.538,92
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : EX S.C.A.U. c/azienda	33,92 D		
	Ente : EX S.C.A.U. c/dipendente	28,24 D		
	Altri enti previdenziali		62,16	
	Contributi INAIL	570,65 D		
	Inail e trattenute sindacali		570,65	
	Totale altri versamenti			632,81
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	864,93 D		
	Ritenute Irpef		864,93	
	TOTALE irpef dovuta del periodo			864,93
CREDITO DL 66/2014				
	Credito DL 66/2014	109,88 A		
	Credito DL 66/2014 da recuperare in F24	109,88 D		
	Credito DL 66/2014			

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Novembre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 120 Negozio Pordenone

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	2.127,15	D	
	Salari & stipendi			2.127,15
	Contributi Inps c/dipendente	188,03	A	
	Contributi ENTE: ENPAIA	42,54	A	
	Ritenute previdenziali			230,57
	Irpef 1001 - 1013	380,46	A	
	Addizionale irpef regionale	27,67	A	
	Addizionale irpef comunale	7,01	A	
	Trattenute fiscali			415,14
	Arrotondamento precedente	0,33	A	
	Arrotondamento attuale	0,89	D	
	Altre trattenute			0,56
	NETTO IN BUSTA			1.482,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	544,51	D	
	Contributi inps c/dipendente	188,03	D	
	Contributi			732,54
	Saldo a versare su DM10			732,54
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	191,43	D	
	Ente : ENPAIA c/dipendente	42,54	D	
	Altri enti previdenziali			233,97
	Totale altri versamenti			233,97
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	380,46	D	
	Addizionale Irpef Regionale	27,67	D	
	Addizionale Irpef Comunale	7,01	D	
	Ritenute Irpef			415,14
	TOTALE irpef dovuta del periodo			415,14

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Novembre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 121 Negozio Maniago

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	1.772,57 D		
	Salari & stipendi		1.772,57	
	Credito DL 66/2014	80,00 D		80,00
	Credito DL 66/2014			
	Contributi Inps c/dipendente	156,73 A		
	Contributi ENTE: ENPAIA	35,46 A		
	Ritenute previdenziali			192,19
	Irpef 1001 - 1013	212,58 A		
	Addizionale irpef regionale	23,21 A		
	Addizionale irpef comunale	7,19 A		
	Trattenute fiscali			242,98
	Arrotondamento precedente	0,19 A		
	Arrotondamento attuale	0,79 D		
	Altre trattenute		0,60	
	NETTO IN BUSTA			1.418,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	453,90 D		
	Contributi inps c/dipendente	156,73 D		
	Contributi		610,63	
	Saldo a versare su DM10			610,63
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	159,57 D		
	Ente : ENPAIA c/dipendente	35,46 D		
	Altri enti previdenziali		195,03	
	Totale altri versamenti			195,03
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	212,58 D		
	Addizionale Irpef Regionale	23,21 D		
	Addizionale Irpef Comunale	7,19 D		
	Ritenute Irpef		242,98	
	TOTALE irpef dovuta del periodo			242,98
CREDITO DL 66/2014				
	Credito DL 66/2014	80,00 A		
	Credito DL 66/2014 da recuperare in F24	80,00 D		
	Credito DL 66/2014			

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Novembre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 122 Negozio Tolmezzo

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	1.834,99	D	
	Salari & stipendi			1.834,99
	Credito DL 66/2014	80,00	D	
	Credito DL 66/2014			80,00
	Contributi Inps c/dipendente	162,21	A	
	Contributi ENTE: ENPAIA	36,70	A	
	Ritenute previdenziali			198,91
	Irpef 1001 - 1013	259,66	A	
	Addizionale irpef regionale	22,97	A	
	Addizionale irpef comunale	9,48	A	
	Trattenute fiscali			292,11
	Arrotondamento precedente	0,31	A	
	Arrotondamento attuale	0,34	D	
	Altre trattenute			0,03
	NETTO IN BUSTA			1.424,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	469,77	D	
	Contributi inps c/dipendente	162,21	D	
	Contributi			631,98
	Saldo a versare su DM10			631,98
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	165,15	D	
	Ente : ENPAIA c/dipendente	36,70	D	
	Altri enti previdenziali			201,85
	Totale altri versamenti			201,85
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	259,66	D	
	Addizionale Irpef Regionale	22,97	D	
	Addizionale Irpef Comunale	9,48	D	
	Ritenute Irpef			292,11
	TOTALE irpef dovuta del periodo			292,11
CREDITO DL 66/2014				
	Credito DL 66/2014	80,00	A	
	Credito DL 66/2014 da recuperare in F24	80,00	D	
	Credito DL 66/2014			

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Novembre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 123 GESTORE NEGOZIO

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	2.475,88 D		
	Salari & stipendi		2.475,88	
	Maternita' c/inps	215,51 D		
	Erogazioni c/inps		215,51	
	Contributi Inps c/dipendente	218,88 A		
	Contributi ENTE: ENPAIA	49,52 A		
	Ritenute previdenziali			268,40
	Irpef 1001 - 1013	564,86 A		
	Addizionale irpef regionale	36,27 A		
	Trattenute fiscali			601,13
	Arrotondamento attuale	0,14 D		
	Altre trattenute		0,14	
	NETTO IN BUSTA			1.822,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	633,86 D		
	Contributi inps c/dipendente	218,88 D		
	Contributi		852,74	
	Erogazioni c/inps	215,51 A		
	Importi a credito			215,51
	Saldo a versare su DM10			637,23
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	222,84 D		
	Ente : ENPAIA c/dipendente	49,52 D		
	Altri enti previdenziali		272,36	
	Totale altri versamenti			272,36
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	564,86 D		
	Addizionale Irpef Regionale	36,27 D		
	Ritenute Irpef		601,13	
	TOTALE irpef dovuta del periodo			601,13

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Novembre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 124 Sede Via Brigata Osoppo

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	4.870,99 D		
	Salari & stipendi		4.870,99	
	Indennita' sost. mensa		111,09	
	Credito DL 66/2014	80,00 D		
	Credito DL 66/2014		80,00	
	Contributi Inps c/dipendente	430,60 A		
	Contributi ENTE: ENPAIA	97,42 A		
	Ritenute previdenziali			528,02
	Irpef 1001 - 1013	1.029,88 A		
	Addizionale irpef regionale	59,24 A		
	Addizionale irpef comunale	19,79 A		
	Trattenute fiscali			1.108,91
	Arrotondamento precedente	0,96 A		
	Arrotondamento attuale	0,81 D		
	Altre trattenute			0,15
	NETTO IN BUSTA			3.425,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	1.246,98 D		
	Contributi inps c/dipendente	430,60 D		
	Contributi		1.677,58	
	Saldo a versare su DM10			1.677,58
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	438,39 D		
	Ente : ENPAIA c/dipendente	97,42 D		
	Altri enti previdenziali		535,81	
	Totale altri versamenti			535,81
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	1.029,88 D		
	Addizionale Irpef Regionale	59,24 D		
	Addizionale Irpef Comunale	19,79 D		
	Ritenute Irpef		1.108,91	
	TOTALE irpef dovuta del periodo			1.108,91
CREDITO DL 66/2014				
	Credito DL 66/2014	80,00 A		
	Credito DL 66/2014 da recuperare in F24	80,00 D		
	Credito DL 66/2014			

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mese di

Novembre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Rep1: 127 DIRIGENTI

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE				
	Stipendi	8.326,50	D	
	Salari & stipendi			8.326,50
	Rimborso spese documentate			75,53
	Rimborsi chilometrici			334,00
	Contributi Inps c/dipendente	780,94	A	
	Contributi ENTE: ENPAIA	208,18	A	
	Ritenute previdenziali			989,12
	Irpef 1001 - 1013	2.951,59	A	
	Addizionale irpef regionale	98,79	A	
	Addizionale irpef comunale	36,83	A	
	Trattenute fiscali			3.087,21
	Arrotondamento precedente	0,48	A	
	Arrotondamento attuale	0,78	D	
	Altre trattenute			0,30
	NETTO IN BUSTA			4.660,00
CONTRIBUTI INPS				
	Contributi inps c/ditta	2.009,30	D	
	Contributi inps c/dipendente	780,94	D	
	Contributi			2.790,24
	Saldo a versare su DM10			2.790,24
ALTRI VERSAMENTI				
	Ente : ENPAIA c/azienda	457,98	D	
	Ente : ENPAIA c/dipendente	208,18	D	
	Altri enti previdenziali			666,16
	Totale altri versamenti			666,16
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)				
	Ritenute irpef 1001 - 1013	2.951,59	D	
	Addizionale Irpef Regionale	98,79	D	
	Addizionale Irpef Comunale	36,83	D	
	Ritenute Irpef			3.087,21
	TOTALE irpef dovuta del periodo			3.087,21

R E P I L O G O P A G H E E C O N T R I B U T I mese di

Novembre 2016

Azienda/Fil. 0382 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Totali per azienda

Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo	D A R E	A V E R E
CONTRIBUTI INPS				
_____	Arrotondamento contributi			0,20
_____	Saldo a versare su DM10	0,20		